
Subsidiedeelplafonds Subsidieregeling Versnellingsagenda regio 

Noordoost-Fryslân 2023-1 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Noardeast-Fryslân; 

  

gelet op: 

artikel 7 van de Subsidieregeling Versnellingsagenda regio Noordoost-Fryslân 2023; 

  

overwegende dat: 

het voor de uitvoering van de Subsidieregeling Versnellingsagenda regio Noordoost Fryslân 2023 be- 

langrijk is om subsidieplafonds per businesscase van de Versnellingsagenda vast te stellen; 

  

besluit: 

vast te stellen de navolgende subsidieplafonds: 

  
  

  

  

  

Artikel 1   
a) voor businesscase 1A Arbeidsmobiliteit een subsidiedeelplafond van € 2.000.000,-. 

b) voor businesscase 1B Wendbaar vakmanschap een subsidiedeelplafond van € 480.000,-. 

c) voor businesscase 1C Bouwen aan ambitie een subsidiedeelplafond van € 350.000,-. 

d) voor businesscase 2A Bouwen aan de bouw een subsidiedeelplafond van € 250.000,-. 

e) voor businesscase 2B Bouwen aan metaal een subsidiedeelplafond van € 900.000,-. 

f) voor businesscase 2C Ondernemers & netwerk een subsidiedeelplafond van € 800.000,-. 

g) voor businesscase 2D Toekomstbestendige Agri & Food een subsidiedeelplafond van € 750.000,-. 

h) voor businesscase 3B Regiomarketing een subsidiedeelplafond van € 1.200.000,-. 

  

Artikel 2   
De hiervoor vermelde subsidiedeelplafonds gelden voor de aanvragen om subsidie die zijn ontvangen 

in de aanvraagperiode van 1 januari 2023 tot en met 28 februari 2023. 

  

Artikel 3   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van openbare bekendmaking. Als 

bekendmaking van dit besluit na 1 januari 2023 plaatsvindt, werkt het besluit terug tot en met 1 januari 

2023. 

  

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Noardeast-Fryslân op 20 december 2022. 

Mr. J.G. Kramer H.J.C.M. Verbunt, MBA 

Burgemeester Secretaris 

Nr. 574776 

GEMEENTEBLAD 27 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Noardeast-Fryslân 

Gemeenteblad 2022 nr. 574776 27 december 2022 1 


